
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 63942-2013 z dnia 2013-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipiany 

W szczególności przedmiotem zamówienia jest: - Dostawa zestawów PC z ich instalacją i konfiguracją dla 

gospodarstw domowych - 30 szt. - Dostawa drukarek z ich instalacją i konfiguracją dla gospodarstw 

domowych - 30 szt. - Dostawa... 

Termin składania ofert: 2013-02-25  

 

Lipiany: Dostawa zestawów PC, komputerów stacjonarn ych, 

laptopów i urz ądzeń wielofunkcyjnych wraz z ich 

oprogramowaniem oraz dostawa ruterów i szaf dystryb ucyjnych w 

ramach realizacji projektu pod nazw ą Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lipiany  

Numer ogłoszenia: 113952 - 2013; data zamieszczenia : 21.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 63942 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Lipiany, Pl. Wolności 1, 74-240 Lipiany, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 091-5641-049, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa zestawów PC, komputerów 

stacjonarnych, laptopów i urządzeń wielofunkcyjnych wraz z ich oprogramowaniem oraz dostawa 

ruterów i szaf dystrybucyjnych w ramach realizacji projektu pod nazwą Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lipiany. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W szczególności przedmiotem zamówienia jest: - 

Dostawa zestawów PC z ich instalacją i konfiguracją dla gospodarstw domowych - 30 szt. - 

Dostawa drukarek z ich instalacją i konfiguracją dla gospodarstw domowych - 30 szt. - Dostawa 



komputerów stacjonarnych z ich instalacją i konfiguracją dla jednostek podległych - 3 szt. - Dostawa 

laptopów z ich instalacją i konfiguracją dla jednostek podległych - 37 szt. - Dostawa urządzeń 

wielofunkcyjnych z ich instalacją i konfiguracją dla jednostek podległych - 3 szt. - Dostawa ruterów z 

ich instalacją i konfiguracją 4 -szt - Dostawa oprogramowania komputerów: biurowe i antywirusowe 

- pakiet - 70 szt. - Dostawa programu ochrony rodzicielskiej dla gospodarstw domowych i szkoły - 

67 szt. - Dostawa szaf dystrybucyjnych - 2 szt. Szczegółowe parametry przedmiotu zamówienia 

opisane są w załączniku Nr 6 do SIWZ zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.00.00-0, 48.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: projekt jest współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion, osi 

priorytetowej 8.Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MAXTO Spółka z o.o. Spółka Komandytowo - Akcyjna, Reduta 5, 31-421 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 201460,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  246219,85 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 246219,85 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 246219,85 

• Waluta:  PLN. 
 


